П Р О Т О К О Л

Заседания Совета первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Государственного общеобразовательного бюджетного учреждения

Иркутской области «Иркутский кадетский корпус им. П.А. Скороходова»

г. Иркутск                                «_14_» октября 2024 г.

Время проведения: 15.40

Общее количество участников Совета первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» Государственного общеобразовательного

бюджетного учреждения Иркутской области «Иркутский кадетский корпус

им. П.А. Скороходова» (далее – Заседание) составляет 10 человек, из них

на заседании присутствует 10 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Реутова Надежда Александровна

2. Пак Сергей Александрович

3. Дардаев Денис Дмитриевич

4. Мельничук Михаил Яковлевич

5.     Катунцев Егор Павлович

6.    Лаптев Тимофей Сергеевич

7.    Леуцкий Владимир Даниилович

8.    Ершов Владислав Владимирович

9.    Романов Владислав Николаевич

10.  Павлик Глеб Андреевич

Повестка заседания:

1. О формировании рабочих органов Заседания:

‒ избрание председателя Заседания, секретаря Заседания,

утверждение состава счетной комиссии;

2. Об избрании председателя Совета первичного отделения;

3. О выборе делегатов на конференцию местного отделения Движения

Первых города Иркутска;

4. О выборе лидеров групп по направлениям деятельности;

5. Разное.

1. По первому вопросу слушали наставника первичной организации

Движения первых Иркутского кадетского корпуса , советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными учреждениями  -

Реутову Надежду Александровну, которая предложил избрать председателя

Заседания Павлик Глеба Андреевича, секретаря Заседания Леуцкого

Владимира Данииловича, сформировать и утвердить состав счетной

комиссии Заседания Дардаева Дениса Дмитриевича и Мельничук Михаила

Яковлевича.

Проголосовало:

«за»10 - «против» -0 «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателя Заседания Павлик Глеба Андреевича,

секретаря Заседания Леуцкого Владимира Данииловича, сформировать и

утвердить состав счетной комиссии Заседания Дардаева Дениса Дмитриевича

и Мельничук Михаила Яковлевича.

2. По второму вопросу слушали Павлик Глеба Андреевича,

который предложил избрать председателем Совета первичного

отделения Пак Сергея Александровича.

Проголосовало:

«за» 10 - «против» - 0, «воздержалось» -0.

Решили:

избрать председателем Совета первичного отделения Пак Сергея

Александровича.

3. По третьему вопросу слушали наставника первичной организации

Движения первых Иркутского кадетского корпуса, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными учреждениями -

Реутову Надежду Александровну, которая предложила избрать делегата на

конференцию местного отделения Движения Первых города Иркутска Пак

Сергея Александровича,

Проголосовало:

«за» 10 - «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили:

‒ избрать делегатом на конференцию местного отделения Движения Первых

города Иркутска: Мельничука Михаила Яковлевича.

3. По четвертому вопросу слушали Пак Сергея Александровича,

который предложила избрать лидерами направлений следующих активистов:

Культура и искусство Ершов Владислав Владимирович

Патриотизм и историческая память Леуцкий Владимир Даниилович

Волонтёрство и добровольчество Дардаев Денис Дмитриевич

Спорт Романов Владислав Николаевич

Здоровый образ жизни Павлик Глеб Андреевич

Медиа и коммуникации Мельничук Михаил Яковлевич

Экология и охрана природы Лаптев Тимофей Сергеевич

Туризм и путешествия Катунцев Егор Павлович

Проголосовало:

«за» 10- «против» - 0. «воздержалось» - 0.

Решили:

‒ утвердить лидерами направлений активистов согласно списку.

Председатель Заседания

Павлик Глеб Андреевич

Секретарь Заседания Леуцкий Владимир

Даниилович

СПИСОК

делегатов Конференции местного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

города Иркутска

от первичного отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» _ Государственного

общеобразовательного бюджетного учреждения Иркутской области

«Иркутский кадетский корпус им. П.А. Скороходова

№

п/п

ФИО

(полностью)

Категория

(участник-

обучающийся,

участник-

наставник)

Место

работы/учебы

(официальное

наименование)

ID на сайте

Общероссийского

общественно-

государственного движения

детей и молодежи

«Движение первых»

1. Мельничук Михаил

Яковлевич

Участник-

обучающийся

Иркутский

кадетский

корпус им. П.А.

Скороходова

9279946

Делегат Конференции местного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» города Иркутска был выбран на заседании Совета первичного

отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи «Движение первых» Государственного общеобразовательного

бюджетного учреждения Иркутской области «Иркутский кадетский корпус

им. П.А. Скороходова» , которое состоялось 14 октября 2024 года,

копия протокола заседания Совета первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых  Государственного общеобразовательного бюджетного учреждения

Иркутской области «Иркутский кадетский корпус им. П.А. Скороходова»»

прилагается.

Приложение: копия протокола на __3__ л., в 1 экз.

Председатель Совета

первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение Первых»

____________________/__________________

                                                                                  Подпись                              И.О. Фамилия